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ODPOWIEDZI NA PYTANIA     

  

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa 

kanalizacji sanitarnej w m. Dobrzechów – III etap” 

 

Odpowiedzi do wniosku wykonawcy o wyjaśnienie zapisów SWZ  

 

Pytanie 1 Wykonawcy  

Proszę jednoznacznie określić zakres robót objęty postępowaniem (od studni do 

studni). 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zakres robót jest zgodny z udostępnioną przez zamawiającego dokumentacją 

projektową będącą załącznikiem do postępowania przetargowego. 

 

Pytanie 2 Wykonawcy 

Proszę podać parametry i producenta systemu monitoringu, w który należy włączyć 

pompownię PD, która jest przedmiotem postępowania. 

Odpowiedź Zamawiającego  

Pompownię PD należy włączyć do istniejącego monitoringu NITcom. 

 

Pytanie 3 Wykonawcy 

Proszę określić z jakich rur należy wykonać rurociąg tłoczny. W opisie technicznym 

jest napisane, iż są to rury PE100 SDR17 DN 90mm, zaś pozycja 47 Przedmiaru 

podaje rury PE 100 SDR 11 DN 110 mm. 

Odpowiedź Zamawiającego  

Przedmiar ma charakter pomocniczy. Podstawą do sporządzenia oferty jest projekt 

techniczny będący załącznikiem do postępowania przetargowego. Rurociąg należy 

wykonać zgodnie z częścią rysunkową projektu.  

 

Pytanie 4 Wykonawcy 

Proszę zweryfikować Przedmiar w następujących pozycjach: 

Poz.1 – 5,0 km powinno być 3,4 km 

Poz.43-44 łączna ilość studni betonowych o średnicy 1000 mm 161szt wydaje się 

zawyżona. 

Odpowiedź Zamawiającego  

Przedmiar ma charakter pomocniczy i dopuszcza się jego modyfikacje przez 

oferentów. Podstawą do sporządzenia oferty jest projekt techniczny będący 



  
załącznikiem  do postępowania przetargowego. Ilość studni betonowych o średnicy 

1000 mm należ wykonać zgodnie z częścią rysunkową projektu. 

 

 

Pytanie 5 Wykonawcy 

W udostępnionym Przedmiarze robót oraz dokumentacji projektowej nie ma 

wzmianki o zasilaniu energetycznym pompowni ścieków. 

Prosimy o informację czy jest wykonany przyłącz energetyczny do miejsca 

usytuowania pompowni ścieków i w zakresie wykonawcy jest jedynie podłączenie 

skrzynki sterowniczej, czy też należy wykonać przyłącza energetyczne. 

Jeżeli zachodzi ta druga opcja , to proszę o udostępnienie dokumentacji projektowej 

na wykonanie przyłączy energetycznych. 

Odpowiedź Zamawiającego  

Przyłącz energetyczny jest wykonany do miejsca usytuowania pompowni ścieków,  

w zakresie Wykonawcy jest jedynie podłączenie skrzynki sterowniczej.  

 

Pytanie 6 Wykonawcy  

poz. 45 przedmiaru ilość podana to 2 717mb a wg profili typ N (SN4) 578,04m, typ 

S(SN8) 2 251,31mb, PE 120,74 co daje łączną długość sieci - 3 041,99mb 

Odpowiedź Zamawiającego 

Przedmiar ma charakter pomocniczy i dopuszcza się jego modyfikacje przez 

oferentów. Podstawą do sporządzenia oferty jest projekt techniczny będący 

załącznikiem  do postępowania przetargowego. 

 

Pytanie 7 Wykonawcy 

Załączone przedmiary nie obejmują zakresu niezbędnego do wykonania tj. średnicy 

d: 315mm typ S (SN8) o łącznej długości 399,49mb (odc. od st.D1 do DD5 oraz odc. 

od st.C34 do C43.1) 

Odpowiedź Zamawiającego  

Przedmiar ma charakter pomocniczy i dopuszcza się jego modyfikacje przez 

oferentów. Podstawą do sporządzenia oferty jest projekt techniczny będący 

załącznikiem  do postępowania przetargowego. Zakres należy wykonać zgodnie  

z częścią rysunkową projektu.  

 

Pytanie 8 Wykonawcy 

Przedmiar obejmuje wykonanie rurociągu tłocznego o śr. 110mm i dł. 712mb 

natomiast wg profilu mamy do wykonania rurociąg tłoczny o śr. 90mm i dł. 713,85m 

Odpowiedź Zamawiającego  

Przedmiar ma charakter pomocniczy i dopuszcza się jego modyfikacje przez 

oferentów. Podstawą do sporządzenia oferty jest projekt techniczny będący 

załącznikiem  do postępowania przetargowego. 

 

 



  
Pytanie 9 Wykonawcy 

Wg przedmiaru do wykonania mamy 161 studzienek betonowych a wg profili 

- studzienka betonowa d:1000mm - 129 kpl. 

- studzienka betonowa d:800mm - 4 kpl. 

- studzienka betonowa d:600mm - 1 kpl 

- studzienka systemowa d:425mm - 1 kpl 

Odpowiedź Zamawiającego  

Przedmiar ma charakter pomocniczy i dopuszcza się jego modyfikacje przez 

oferentów. Podstawą do sporządzenia oferty jest projekt techniczny będący 

załącznikiem  do postępowania przetargowego. 

 

Pytanie 10 Wykonawcy 

Wg przedmiaru mamy do wykonania mamy do wykonania poz.33 ilość 23m 

przewiertu a wg profili 38,8m 

Odpowiedź Zamawiającego  

Przedmiar ma charakter pomocniczy i dopuszcza się jego modyfikacje przez 

oferentów. Podstawą do sporządzenia oferty jest projekt techniczny będący 

załącznikiem  do postępowania przetargowego. 

 

Pytanie 11 Wykonawcy 

W przedmiarach brakuje wykonania przewiertu o śr. d:160mm L=23m (na kanalizacji 

tłocznej) 

Odpowiedź Zamawiającego  

Przedmiar ma charakter pomocniczy i dopuszcza się jego modyfikacje przez 

oferentów. Podstawą do sporządzenia oferty jest projekt techniczny będący 

załącznikiem  do postępowania przetargowego. 

 

Pytanie 12 Wykonawcy 

W przedmiarach występuje rura ochronna PCV SN8 d:200mm - proszę o informację 

gdzie ma być zamontowana i na jakich odcinkach sieci. 

Odpowiedź Zamawiającego  

Przedmiar ma charakter pomocniczy i dopuszcza się jego modyfikacje przez 

oferentów. Podstawą do sporządzenia oferty jest projekt techniczny będący 

załącznikiem  do postępowania przetargowego. 

 

Pytanie 13 Wykonawcy 

W przedmiarach w poz.35 i 37 występują rury ochronne PE o śr. 315mm L=14m  

a wg profili powinno być L=91,9m 

Odpowiedź Zamawiającego  

Przedmiar ma charakter pomocniczy i dopuszcza się jego modyfikacje przez 

oferentów. Podstawą do sporządzenia oferty jest projekt techniczny będący 

załącznikiem  do postępowania przetargowego. 

 



  
Pytanie 14 Wykonawcy 

W przedmiarach brakuje pozycji na montaż rury ochronnej PCV o śr. 500mm L=4,3m 

Odpowiedź Zamawiającego 

Przedmiar ma charakter pomocniczy i dopuszcza się jego modyfikacje przez 

oferentów. Podstawą do sporządzenia oferty jest projekt techniczny będący 

załącznikiem  do postępowania przetargowego.   

 

Pytanie 15 Wykonawcy 

W przedmiarach brakuje pozycji odnośnie robót elektrycznych związanych  

z zasilaniem pompowni. 

Odpowiedź Zamawiającego  

Przyłącz energetyczny jest wykonany do miejsca usytuowania pompowni ścieków,  

w zakresie Wykonawcy jest jedynie podłączenie skrzynki sterowniczej.  

 

Pytanie 16 Wykonawcy 

Ponadto informuję że zakres robót do wykonania w niniejszym postępowaniu 

przetargowym jest mało precyzyjny co może skutkować przyjęciem nie właściwych 

ilości do wyceny. 

Odpowiedź Zamawiającego  

Przedmiar ma charakter pomocniczy i dopuszcza się jego modyfikacje przez 

oferentów. Podstawą do sporządzenia oferty jest projekt techniczny będący 

załącznikiem do postępowania przetargowego. 

 

Pytanie 17 Wykonawcy 

W oparciu o dokonaną analizę dokumentacji projektowej w zakresie określonym 

przedmiotowym zamówieniem, stwierdzamy, że załączony przedmiar robót jest 

rażąco niezgodny w porównaniu z zakresem dokumentacji projektowej. 

Przykładowo przedmiar robót nie obejmuje swoim zakresem budowy kanalizacji 

sanitarnej o średnicy DN315mm, a zgodnie z dokumentacją projektową do 

wykonania jest około 400 mb. 

Nadmieniamy, że to na Zamawiającym spoczywa obowiązek odpowiedniego 

opisania przedmiotu zamówienia i nie może on ryzyka w tym zakresie przenosić na 

Wykonawców. 

W związku z powyższym prosimy o zaktualizowanie przedmiaru robót oraz 

przesunięcie terminu składania o czas umożliwiający Wykonawcom sporządzenie 

rzetelnej wyceny, tj. minimum jeden tydzień. 

Odpowiedź Zamawiającego  

Przedmiar ma charakter pomocniczy i dopuszcza się jego modyfikacje przez 

oferentów. Podstawą do sporządzenia oferty jest projekt techniczny będący 

załącznikiem  do postępowania przetargowego.  

Termin składania ofert  zostaje przesunięty.  



  
 

 

Pytanie 18 Wykonawcy 

Celem uniknięcia nieuczciwych praktyk stosowanych przez niektórych Wykonawców, 

prosimy o jednoznaczne potwierdzenie czy Zamawiający wyraża zgodę na 

zastosowanie zamiast studni betonowych DN1000mm, studni rewizyjnych 

wykonanych z PEHD o tej samej średnicy, oraz na zastosowanie studni 

tworzywowych DN400-425, a jeżeli tak to których (z określeniem numerów studni)? 

Odpowiedź Zamawiającego  

Zamawiający nie wyraża zgody na zamianę studni rewizyjnych betonowych na 

PEHD. 

 

Uwagi Zamawiającego: 

 

Zamawiający dokonuje następujących zmian:  

 

SWZ  Rozdział XVI - Termin związania ofertą 

1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, do dnia 24.05.2025 r. 

  

SWZ  Rozdział XVII - Sposób i termin składania i otwarcia ofert 

  

2. Ofertę należy złożyć poprzez https://platformazakupowa.pl/pn/strzyzow   

do dnia 25.04.2025 r. do godziny 09:00 o terminie złożenia oferty decyduje czas 

pełnego przeprocesowania transakcji na Platformie. 

3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 25.04.2025 r. o godzinie 09:05. 
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